
 

 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

ПРИКАЗ 

 

«_04_»_03__2025  г.                                    №_528_ 

 

Об итогах проведения муниципального  

этапа всероссийского конкурса семейных 

 фотографий «Искусство на тарелке» 

 

Во исполнение приказа управления образования администрации 

Губкинского городского округа от 22.01.2025 года № 129 «О проведении 

муниципального этапа всероссийского конкурса семейных фотографий 

«Искусство на тарелке», в целях повышения воспитательного потенциала 

программы «Разговор о правильном питании» за счёт развития творческого 

взаимодействия родителей и детей с 24 января по 20 февраля 2025 года на базе 

МБУДО «Дворец детского (юношеского) творчества «Юный губкинец» 

проведён муниципальный конкурс   семейных фотографий «Искусство на 

тарелке» (далее - Конкурс). 

           В конкурсе приняли участие 45 учащихся и воспитанников из  МАОУ 

«СОШ № 1 с УИОП», МАОУ «Лицей № 5», МБОУ «ООШ № 8», МБОУ 

«Образовательный комплекс «СОШ № 10», ОГАОУ «Губкинская СОШ с 

УИОП», МБОУ «Образовательный комплекс «СтартУМ» (образовательное 

структурное подразделение «Средняя общеобразовательная школа», 

образовательное структурное подразделение «Детский сад»), МБОУ                          

«ООШ № 14 для учащихся  с  ОВЗ», МБОУ «Образовательный комплекс 

«Перспектива», МАОУ «СОШ № 16», МАОУ «СОШ № 17», МБОУ 

«Боброводворская СОШ», МБОУ «Вислодубравская СОШ», МБОУ 

«Ивановская ООШ», МБОУ «Истобнянская СОШ»,  МБОУ «Сергиевская 

СОШ», МБОУ «Скороднянская СОШ»,  МАДОУ «Детский сад 

комбинированного вида № 2 «Ромашка», МБДОУ «Детский сад 

компенсирующего вида № 3 «Белоснежка», МБДОУ «Детский сад 

комбинированного вида № 9 «Рябинушка», МБДОУ «Детский сад № 10 

«Солнышко», МАДОУ «Детский сад комбинированного вида № 21 «Ивушка», 

МАДОУ «Центр развития ребенка –детский сад  № 33 «Радуга», МБДОУ 

«Детский сад общеразвивающего вида № 36 «Колокольчик», МАДОУ «Детский 

сад комбинированного вида № 37 «Ягодка», МБДОУ «Детский сад 

комбинированного вида № 38 «Малыш», МБДОУ «Детский сад 

комбинированного вида № 40 «Веселинка».  

 



Конкурс оценивало жюри в составе: 

- Лысых Л.А.- педагог дополнительного образования МБУДО «Дворец 

детского (юношеского) творчества «Юный губкинец»; 

- Шкарубо Т.А., педагог дополнительного образования МБУДО «Центр 

развития творчества». 

- Чехонадских В.И.- заместитель директора, педагог дополнительного 

образования МБОУ «Аверинская СОШ». 

 По итогам Конкурса места распределились следующим образом:  

1 место - Василенко Екатерина, учащаяся МБОУ «ООШ № 14 для 

учащихся  с  ОВЗ», руководитель Кондратьева Я.А.; 

1 место – Глущенко Артём, воспитанник МАДОУ «Детский сад 

комбинированного вида № 21 «Ивушка», руководитель Дорохова Н.И.; 

1 место – Рощупкина Василиса, воспитанница МАДОУ «Детский сад 

комбинированного вида № 37 «Ягодка», руководители Пашова С.Н.,                  

Черных О.А.; 

1 место – Чекрыгина Виктория, учащаяся МАОУ «СОШ № 16», 

руководитель Пашина И.В.; 

1 место – Цыганков Алексей, воспитанник МБДОУ «Детский сад 

комбинированного вида № 38 «Малыш», руководитель Никулина Т.В.; 

1 место – Алифанов Арсений, воспитанник МАДОУ «Детский сад 

комбинированного вида № 2 «Ромашка», руководитель Уколова О.Н.; 

 1 место – Ткачук Есения, учащаяся ОГАОУ «Губкинская СОШ с 

УИОП», руководитель Воронина Г.Д.; 

1 место – Егорова Александра, воспитанница МАДОУ «Детский сад 

комбинированного вида № 37 «Ягодка», руководители Глущенко Е.Н., 

Тоскунова С.Д.; 

1 место – Апатенко Артём, учащийся МАОУ «СОШ № 17», руководитель 

Чеботарёва Е.А.; 

1 место – Полухин Антон, учащийся ОГАОУ «Губкинская СОШ с 

УИОП», руководитель Титова Е.О.; 

1 место – Калинин Илья, учащийся МАОУ «СОШ № 16», руководитель  

Батурина Е.А.; 

 2 место - Козлова Виктория, воспитанница МБДОУ «Детский сад № 10 

«Солнышко», руководитель Соловцова Л.В.; 

2 место – Молчанов Константин, учащийся МАОУ «СОШ № 17», 

руководители Ряполова М.И., Горбатых О.С.; 

2 место – Скворцов Сергей, учащийся МБОУ «Боброводворская СОШ», 

руководитель Селезнева Т.Н.; 

2 место – Мамедова Сария, воспитанница МБОУ «Образовательный 

комплекс «СтартУМ» (образовательное структурное подразделение «Детский 

сад»), руководитель Ахмедова А.Т.; 

2 место – Михина Алина, воспитанница МБДОУ «Детский сад 

компенсирующего вида № 3 «Белоснежка», руководитель Овсянникова А.В.; 

2 место – Казамацкая Дарина, учащаяся МБОУ «Сергиевская СОШ», 

руководитель Шеховцова Н.В.; 



2 место – Белоусова Дарина, учащаяся МБОУ «Образовательный 

комплекс «СОШ № 10», руководитель Масалова М.В.; 

3 место – Денисова Маргарита, учащаяся МБОУ «Истобнянская СОШ»,  

руководитель Башкатова М.В.; 

 3 место – Ровенских Ульяна, воспитанница МБДОУ «Детский сад 

комбинированного вида № 40 «Веселинка», руководитель Дронова М.В.; 

3 место – Никулина Наталья, учащаяся МАОУ «СОШ № 1 с УИОП», 

руководитель Орехова И.В.; 

3 место – Чурикова Анастасия, учащаяся МАОУ «СОШ № 17», 

руководитель Ишкова М.Н.; 

3 место – Ледовских Матвей, воспитанник МАДОУ «Детский сад 

комбинированного вида № 2 «Ромашка», руководитель Мызина К.С.; 

3 место – Медведева Милана, воспитанница МАДОУ «Детский сад 

комбинированного вида № 21 «Ивушка», руководитель Иванова Е.А.; 

3 место – Бакланов Никита, учащийся МБОУ «Образовательный 

комплекс «Перспектива», руководитель Бакланова Т.В.; 

3 место – Исафаров Артём, учащийся МБОУ «Ивановская ООШ», 

руководитель Евсюкова Е.Т. 

на основании вышеизложенного 

  

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Утвердить итоги муниципального этапа всероссийского конкурса 

семейных фотографий «Искусство на тарелке». 

2. Наградить дипломами управления образования администрации 

Губкинского городского округа победителей и призёров муниципального 

конкурса   семейных фотографий «Искусство на тарелке». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя начальника управления образования Альяных О.И. 

 

 

 

Начальник управления образования              С.Н. Щетинина 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Лобова Нина Васильевна,  

(47241) 7-58-26;  

Козачок Светлана Васильевна, 

(47241) 5-14-05 


